
BOLETÍN OFICIAL DEL REGISTRO MERCANTIL
Núm. 63 Jueves 4 de abril de 2013 Pág. 16698

cv
e:

 B
O

R
M

E-
A

-2
01

3-
63

-4
0

SECCIÓN PRIMERA
Empresarios
Actos inscritos

SEGOVIA

157961 - HABITERM CONSTRUCCIONES SOCIEDAD LIMITADA.
Otros conceptos:  DECLARACION DE SITUACION DE INSOLVENCIA TOTAL DE LA SOCIEDADDE ESTA HOJA.DECLARACION
DE SITUACION DE INSOLVENCIA TOTAL DE LA SOCIEDADDE ESTA HOJA.  Datos registrales. T 232 , F 207, S 8, H SG 5169, I/A
2 ( 3.02.13).

157962 - ENERCO CUELLAR SL.
Cambio de denominación social.  ENERCOLUZ ENERGIA SOCIEDAD LIMITADA.  Datos registrales. T 138 , F 112, S 8, H SG
3077, I/A 6 (27.03.13).
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